[bookmark: 文件红头]福建工程学院工会文件

[bookmark: 文件编号]校工会〔2021〕5号

关于统一代办“省机关事务管理局
局属幼儿园5月22至23日受理入园需求申请”的通知

各二级工会：
根据《省机关事务管理局局属幼儿园5月22至23日受理入园需求申请》的公告（详见附件1），为协助做好我校教职工适龄子女入园需求登记，现将有关通知予以转发，并按要求做好组织工作。
一、登记对象
1．我校教职工子女，且在2017年9月1日--2018年8月31日出生的；
2．同时符合就近原则，教职工所居住地在省直属机关幼儿园、省直屏西幼儿园、省直屏东幼儿园、省直广厦幼儿园、省直象峰幼儿园及三所分园周边的。
二．工作要求
1．入园需求登记时间从通知之日起至2020年5月20日止。
[bookmark: _GoBack]2．教职工填写登记表（附件2），并提供“实际居住”证明（房产证、近三个月水电缴交记录）、家庭户口薄首页及父母幼儿户口页复印件和子女出生证复印件。二级工会主席要认真负责，严格审核相关材料，确认无误后签字盖章，并将申请材料和入园需求登记表于5月20日前一并交校工会。
三．其他未尽事宜，以省机关事务管理局公告为准。
四．咨询电话
联系人：赵老师：22863055，刘老师：22863059

附件１：省机关事务管理局局属幼儿园5月22至23日受理入园需求申请
附件2：福建省机关事务管理局局属幼儿园入园需求登记表

 福建工程学院工会
                                 2021年5月12日

抄送：分管校领导,校工会委员，各二级工会
福建工程学院工会办公室           　　2021年５月12
附件1：
省机关事务管理局局属幼儿园
5月22至23日受理入园需求申请

省机关事务管理局所属的省直属机关幼儿园、省直屏西幼儿园、省直屏东幼儿园、省直广厦幼儿园、省直象峰幼儿园，及省直属机关幼儿园五四北分园、省直屏西幼儿园山北分园、省直广厦幼儿园福峰分园，于2021年5月22至23日受理入园需求申请。
    省直各单位汇总本单位入园需求后统一提出书面申请，并加盖单位公章，5月22至23日到指定的受理申请地点递交入园需求申请材料。各单位对所提交材料真实性负责。原则上不受理个人递交的申请材料及通过省直文件交换站交换或邮寄的信函。其他相关信息以各幼儿园张贴的通知为准。
　　受理申请地点
　　省直属机关幼儿园及省直屏西、屏东、广厦、象峰幼儿园，统一设在鼓楼区北大路32号省直属机关幼儿园；三所分园分别设在各分园。
　　招生咨询电话
　　省直属机关幼儿园：0591-87822851
　　省直屏东幼儿园：0591-87848118
　　省直屏西幼儿园：0591-87863143
　　省直广厦幼儿园：0591-87711711
　　省直象峰幼儿园：0591-87501733
　　省直属机关幼儿园五四北分园：0591-87913979
　　屏西幼儿园山北分园：0591-87912102
　　广厦幼儿园福峰分园：0591-87916606
　　监督电话
　　0591-87839706、87871712（工作日）
福建省省机关事务管理局网址：http://jgswglj.fujian.gov.cn/zwxx_37327/tzgg/202105/t20210511_5592394.htm
附件2：

福建省机关事务管理局局属幼儿园入园需求登记表

所在二级工会（盖章）：　　　　　　　　联系电话：

	职工
姓名
	所在部门
	子女
姓名
	出生
日期
	详细
居住地
	实际居住地与申请幼儿园导航距离
	联系
电话

	张三
	***工会
	好好
	2017年9月1日
	**路**小区
**号楼
	居住地离省***幼儿园3公里
	13966666666

经办人：                                  二级工会主席签字：

image1.wmf